

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				
سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال				

بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک) طی نامه شماره ۱۶۴۶۴۳ مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۰۴ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ با سرمایه ۳,۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۱,۲۳۷ ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	درصد نسبت به فروش	واقعی حسابرسی شده	:درصد نسبت به فروش	درصد تغییرات	دلایل تغییرات
			۱۳۹۲/۱۲/۲۹			
سال(دوره) مالی منتهی به						
فروش	۳۰,۵۴۹,۸۶۵	۱۰۰	۲۹,۱۱۸,۸۶۳	۱۰۰	۵	
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۲۵,۱۳۴,۸۳۹)	(۸۲)	(۲۲,۸۸۰,۳۳۴)	(۷۹)	۱۰	
سود (زیان) ناخالص	۵,۴۱۵,۰۲۶	۱۸	۶,۲۳۸,۵۲۹	۲۱	(۱۳)	
هزینه های عمومی، اداری و تسهیلاتی	(۱,۵۵۴,۱۴۳)	(۵)	(۱,۵۲۴,۹۳۷)	(۵)	۲	
خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	۷۹,۵۴۳	۰	۱,۲۲۱,۸۶۱	۴	(۹۳)	بدلیل ابهام در نوسانات نرخ ارز، خالص سایر هزینه ها و ...
سود (زیان) عملیاتی	۳,۹۴۰,۴۲۶	۱۳	۵,۹۳۵,۴۵۳	۲۰	(۳۴)	
هزینه های مالی اداری	۰	۰	(۱۴,۴۱۹)	۰	---	شرکت جهت سال مالی آتی هیچگونه برنامه ای جهت دریافت تس...
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۵۸۲,۵۶۴	۲	۹۲۲,۱۹۲	۳	(۳۷)	
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۳۹۶,۶۱۸	۱	۱۹۸,۰۵۴	۱	۱۰۰	تغییرات خالص سایر درآمدها و هزینه های متفرقه عمدتاً ن...
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۴,۹۱۹,۶۰۸	۱۶	۷,۰۴۱,۲۸۰	۲۴	(۳۰)	
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	۰	۰	---	
سود و زیان قبل از کسر مالیات	۴,۹۱۹,۶۰۸	۱۶	۷,۰۴۱,۲۸۰	۲۴	(۳۰)	
مالیات	(۴۶۶,۴۰۷)	(۲)	(۵۸۱,۵۷۲)	(۲)	(۲۰)	
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۴,۴۵۳,۲۰۱	۱۵	۶,۴۵۹,۷۰۸	۲۲	(۳۱)	
سود عملیاتی هر سهم	۱,۰۹۵	---	۴,۹۴۶	---	(۷۸)	
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۱,۳۶۷	---	۵,۸۶۸	---	(۷۷)	
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۱,۲۳۷	---	۵,۳۸۳	---	(۷۷)	
سرمایه	۳,۶۰۰,۰۰۰	---	۱,۲۰۰,۰۰۰	---	---	

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

سایر اطلاعات

1. درآمد هر سهم سال مالی منتهی به 1392/12/29:

1-1. شرکت پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی 1392 را با سرمایه 1ر200 میلیارد ریال در تاریخ 91/12/03 مبلغ 1ر522 ریال، در تاریخ 92/02/01 مبلغ 1ر620 ریال، در تاریخ 92/03/04 مبلغ 2ر023 ریال، در تاریخ 92/05/02 مبلغ 796 ریال، در تاریخ 92/07/22 مبلغ 4ر230 ریال، در تاریخ های 92/11/02، 92/11/03، 92/12/01، 92/12/05 و 92/12/21 مبلغ 4ر652 ریال اعلام نموده بود که مطابق با صورت های مالی حسابرسی نشده مبلغ 5ر318 ریال و صورت های مالی حسابرسی شده مبلغ 5ر383 ریال محقق شده است.

1-2. سود هر سهم تلفیقی گروه (پس از کسر سهم اقلیت) برای سال مالی 1392 مطابق صورت های مالی حسابرسی شده با سرمایه 1ر200 میلیارد ریال مبلغ 5ر082 ریال محقق شده است.

2. سود هر سهم سال مالی منتهی به 1393/12/29:

1-2. شرکت پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی 1393 را با سرمایه 1ر200 میلیارد ریال در تاریخ های 92/12/01، 92/12/05 و 92/12/21 مبلغ 3ر711 ریال و مطابق اطلاعیه اخیر با سرمایه 3ر600 میلیارد ریال مبلغ 1ر237 ریال اعلام نمود است.

2-2. پیش بینی درآمد هر سهم تلفیقی گروه برای سال مالی 1393 توسط شرکت افشا نشده است.

3. مفروضات پیش بینی عملکرد شرکت برای سال مالی 1393 در فابل ضمیمه تشریح شده است.

4. به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/02/31 افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 1ر200 میلیارد ریال به مبلغ 3ر600 میلیارد ریال (200 درصد) از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران تصویب گردید.

5. شرکت اعلام نموده است هیات مدیره در نظر دارد معادل 60% سود هر سهم را به عنوان سود نقدی به مجمع عمومی عادی سال مالی 1393 پیشنهاد نماید.

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	درصد تغییر	دلایل تغییرات
پروپیلن	تن	۱۲۰,۰۰۰	۱۲۷,۹۵۰	(۶.۲۱)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
بنزین خام	تن	۱۷۸,۰۰۰	۲۰۴,۱۵۶	(۱۲.۸۱)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی، کاهش روزهای کارکرد و تصمیم به استفاده بیشتر از مواد اولیه سبک بجای مواد اولیه سنگین در تولید محصولات
هیدروژن	تن	۳,۱۰۰	۳,۳۳۳	(۶.۹۹)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
رافینت (بوتادین)	تن	۳۱,۰۰۰	۳۲,۰۰۱	(۳.۱۳)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
پلی اتیلن سنگین	تن	۸۵,۰۰۰	۸۳,۳۳۶	۲.۰۰	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۶۴,۰۰۰	۷۸,۰۶۹	(۱۸.۰۲)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
بوتادین	تن	۳۰,۰۰۰	۳۱,۴۰۳	(۴.۴۷)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
اسید استیک	تن	۲۲,۶۰۰	۲۲,۱۰۰	۲.۲۶	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
وینیل استات	تن	۲۸,۵۰۰	۳۱,۵۷۲	(۹.۷۳)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
اتیلن اکساید	تن	۱۱۳,۰۰۰	۱۱۲,۹۰۰	۰.۰۹	انجام تعمیرات اساسی، تعویض کاتالیست و افزایش امکان استفاده از انتخاب ترکیبهای مواد مصرف کننده
اتیلن گلاکول	تن	۱۰۳,۳۰۰	۱۰۱,۶۸۴	۱.۵۹	انجام تعمیرات اساسی، تعویض کاتالیست و افزایش امکان استفاده از انتخاب ترکیبهای مواد مصرف کننده
دو اتیل هگزانول	تن	۵۶,۵۰۰	۶۳,۰۶۷	(۱۰.۴۱)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
اتوآکسیلاتها	تن	۲۴,۰۰۰	۲۹,۳۶۷	(۱۸.۲۸)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی، کاهش روزهای کارکرد و تغییر استراتژی از تولید اتوآکسیلات کارمزدی به تولید اتوآکسیلات شرکتی
بوتن یک	تن	۶,۱۰۰	۷,۳۴۴	(۱۶.۹۴)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
پلی پروپیلن	تن	۸۱,۰۰۰	۸۸,۳۳۹	(۸.۳۱)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
پلی بوتادین	تن	۲۸,۵۰۰	۳۰,۹۶۲	(۷.۹۵)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
اتیلن	تن	۲۷۲,۰۰۰	۲۸۷,۵۶۸	(۵.۴۱)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
هیدروکربور 4 کربنه	تن	۷۳,۰۰۰	۷۷,۳۶۰	(۵.۶۴)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
سی . اف . او	تن	۲۲,۰۰۰	۲۹,۶۴۳	(۲۵.۷۸)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی، کاهش روزهای کارکرد و تصمیم به استفاده بیشتر از مواد اولیه سبک بجای مواد اولیه سنگین در تولید محصولات
هیدروکربور های هیدروژینه شده	تن	۱۶۵,۰۰۰	۲۰۹,۸۸۱	(۲۱.۳۸)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی، کاهش روزهای کارکرد و تصمیم به استفاده بیشتر از مواد اولیه سبک بجای مواد اولیه سنگین در تولید محصولات

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)		نماد: شازاک		شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳		کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸		سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال			
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)		سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال									
ترکیبات آلی نیتروژن دار	تن	۲۹,۵۰۰	۲۷,۷۵۱	۶.۳۰	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد	هیدروکربور A80	تن	۱۶۵,۰۰۰	۱۶۸,۱۱۵	(۱.۸۵)	کاهش تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی و کاهش روزهای کارکرد
جمع		۱,۷۰۱,۱۰۰	۱,۸۴۷,۹۰۱	(۷.۹۴)							

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	درصد تغییر	دلایل تغییرات
پلی اتیلن سنگین	تن	۹۰,۰۰۰	۸۸,۶۰۴	۱.۵۸	
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۷۰,۰۰۰	۸۳,۶۵۲	(۱۶.۲۲)	
بوتاداین	تن	۰	۰	۰.۰۰	
اسید استنیک	تن	۰	۲۶	(۱۰۰.۰۰)	
وینیل استات	تن	۲۸,۵۰۰	۳۱,۶۵۹	(۹.۹۸)	
اتیلن اکساید	تن	۴,۲۰۰	۳,۹۳۰	۶.۸۷	
اتیلن گلاکول	تن	۱۱۷,۰۰۰	۱۰۸,۳۰۹	۸.۰۲	
دو اتیل هگزانول	تن	۵۶,۵۰۰	۶۳,۰۷۹	(۱۰.۴۳)	
اتواکسیلاتها	تن	۲۴,۵۰۰	۳۰,۰۶۷	(۱۸.۵۲)	
بوتن یک	تن	۰	۱۹۳	(۱۰۰.۰۰)	
پلی پروپیلن	تن	۸۳,۰۰۰	۸۹,۶۶۰	(۷.۴۳)	
پلی بوتاداین	تن	۲۹,۰۰۰	۳۴,۷۲۱	(۱۶.۴۸)	
متفرقه	تن	۴,۳۷۹	۴,۳۱۶	۱.۴۹	
رافینت BBR	تن	۱۶,۰۰۰	۲۰,۲۹۱	(۲۱.۱۵)	
هیدروکربور 4 کربنه	تن	۳,۵۰۰	۶,۰۳۰	(۴۱.۹۶)	
سی . اف . او	تن	۲۲,۰۰۰	۲۸,۷۲۴	(۲۳.۴۱)	
هیدروکربورهای هیدروژینه شده	تن	۸۲,۵۰۰	۱۰۹,۴۷۳	(۲۴.۶۴)	
ترکیبات آلی نیتروژن دار	تن	۳۴,۵۰۰	۳۰,۴۵۷	۱۳.۲۷	
هیدروکربور A80	تن	۱۶۵,۵۰۰	۱۶۸,۹۱۴	(۲.۰۲)	
جمع		۸۳۰,۹۷۹	۹۰۲,۰۰۵	(۷.۸۷)	

شرکت: پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	درصد تغییر	دلایل تغییرات
پلی اتیلن سنگین	میلیون ریال	۴,۱۹۲,۲۷۱	۳,۶۸۶,۱۲۹	۱۳.۷۳	
پلی اتیلن سبک خطی	میلیون ریال	۳,۱۸۱,۲۰۷	۳,۴۲۳,۹۱۳	(۷.۰۹)	
بوتاداین	میلیون ریال	۰	۰	۰.۰۰	
اسید استیک	میلیون ریال	۰	۳۲۶	(۱۰۰.۰۰)	
وینیل استات	میلیون ریال	۸۱۵,۱۸۹	۸۰۴,۴۶۷	۱.۳۳	
اتیلن اکساید	میلیون ریال	۱۷۰,۳۹۶	۱۳۷,۵۴۳	۲۳.۸۹	
اتیلن گلایکول	میلیون ریال	۳,۴۲۲,۸۵۰	۲,۸۷۶,۵۲۱	۱۸.۹۹	
دو اتیل هگزانول	میلیون ریال	۲,۳۰۴,۹۹۷	۲,۱۹۱,۶۵۸	۵.۱۷	
اتواکسیلاتها	میلیون ریال	۱,۳۹۹,۰۹۲	۶۶۸,۸۴۰	۱۰۹.۱۸	
بوتن یک	میلیون ریال	۰	۶,۵۱۰	(۱۰۰.۰۰)	
پلی پروپیلن	میلیون ریال	۳,۹۱۸,۲۶۷	۳,۸۶۶,۶۳۹	۱.۳۴	
پلی بوتاداین	میلیون ریال	۱,۵۴۶,۰۰۱	۱,۷۷۱,۴۲۸	(۱۲.۷۳)	
متفرقه	میلیون ریال	۴۱,۵۰۶	۳۱,۵۸۱	۳۱.۴۳	
رافینت BBR	میلیون ریال	۴۱۲,۲۷۵	۴۵۱,۳۳۲	(۸.۶۵)	
هیدروکربور 4 کربنه	میلیون ریال	۹۷,۶۳۷	۱۳۰,۹۹۱	(۲۵.۴۶)	
سی . اف . او	میلیون ریال	۳۴۸,۸۳۱	۴۱۸,۵۴۸	(۱۶.۶۶)	
هیدروکربور های هیدروژینه شده	میلیون ریال	۲,۲۵۹,۸۹۴	۲,۷۱۶,۷۶۲	(۱۶.۸۲)	
ترکیبات آلی نیتروژن دار	میلیون ریال	۱,۴۵۲,۶۷۱	۱,۱۵۵,۶۲۳	۲۵.۷۰	
هیدروکربور A80	میلیون ریال	۴,۹۸۶,۷۸۱	۴,۷۸۰,۰۵۲	۴.۳۲	
جمع		۳۰,۵۴۹,۸۶۵	۲۹,۱۱۸,۸۶۳	۴.۹۱	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعاتی: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹		واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات	درصد تغییر
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		
نفتا	تن	۳۵,۱۰۲	۷۵۵,۲۰۵	۳۵,۲۹۴	۵۰۳,۵۹۱		۴۹.۹۶
جمع			۷۵۵,۲۰۵		۵۰۳,۵۹۱		۴۹.۹۶

خرید طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹		واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات	درصد تغییر
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		
نفتا	تن	۹۲۸,۰۸۵	۲۰,۶۸۳,۹۷۸	۹۶۱,۳۲۸	۱۹,۹۰۸,۱۹۴		۳.۹۰
جمع			۲۰,۶۸۳,۹۷۸		۱۹,۹۰۸,۱۹۴		۳.۹۰

مصرف طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹		واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات	درصد تغییر
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		
نفتا	تن	۹۲۸,۰۸۵	۲۰,۶۸۳,۹۷۸	۹۶۱,۳۲۸	۱۹,۹۰۸,۱۹۴		۳.۹۰
جمع			۲۰,۶۸۳,۹۷۸		۱۹,۹۰۸,۱۹۴		۳.۹۰

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعاتی: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

بازار فروش و تأمین مواد اولیه

بازار فروش	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹		واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	
داخلی	۱۲,۹۳۱,۱۷۸	۴۲	۱۲,۰۲۸,۹۷۴	۴۱	
خارجی	۱۷,۶۱۸,۶۸۷	۵۸	۱۷,۰۸۹,۸۸۹	۵۹	
<b>جمع</b>	<b>۳۰,۵۴۹,۸۶۵</b>		<b>۲۹,۱۱۸,۸۶۳</b>		

منابع تأمین مواد اولیه	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹		واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	
داخلی	۱۶,۸۳۷,۱۹۲	۸۱	۱۹,۰۰۶,۵۱۷	۹۵	
خارجی	۳,۸۴۶,۷۸۶	۱۹	۹۰۱,۶۷۷	۵	
<b>جمع</b>	<b>۲۰,۶۸۳,۹۷۸</b>		<b>۱۹,۹۰۸,۱۹۴</b>		

منابع ارزی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹				واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹			
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
فروش صادراتی	دلار	۵۸۷,۲۸۹,۵۶۷	۳۰,۰۰۰	۱۷,۶۱۸,۶۸۷	دلار	۵۳۷,۱۴۷,۶۳۰	۳۱,۸۱۶	۱۷,۰۸۹,۸۸۹
فروش صادراتی		*	*	--		*	*	--
فروش صادراتی		*	*	--		*	*	--
<b>جمع</b>				<b>۱۷,۶۱۸,۶۸۷</b>				<b>۱۷,۰۸۹,۸۸۹</b>

مصارف ارزی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹				واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹			
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
خرید مواد اولیه	دلار	۱۲۸,۲۲۶,۲۰۰	۳۰,۰۰۰	۳,۸۴۶,۷۸۶	دلار	۲۸,۳۴۰,۳۶۳	۳۱,۸۱۶	۹۰۱,۶۷۷
خرید داراییهای ثابت		*	*	*		*	*	--
<b>جمع</b>				<b>۳,۸۴۶,۷۸۶</b>				<b>۹۰۱,۶۷۷</b>



کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

دلایل تغییرات	ثابت (درصد)		متغیر (درصد)		مبلغ میلیون ریال		شرح هزینه ها
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	
	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰۰.۰۰	۲۰,۲۰۴,۳۸۸	۲۱,۶۰۵,۱۸۶	مواد مستقیم
	۸۰	۸۰	۲۰.۰۰	۲۰.۰۰	۲۹۱,۵۲۶	۳۸۹,۵۳۳	دستمزد مستقیم
	۵۹	۵۹	۴۱.۰۰	۴۱.۰۰	۲,۳۸۴,۴۲۰	۳,۱۴۰,۱۲۰	سربار
					۲۲,۸۸۰,۳۳۴	۲۵,۱۳۴,۸۳۹	جمع

شرکت: پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است.

محصول	واحد	ظرفیت اسمی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	دلایل تغییرات
پروپیلن	تن	۱۲۴,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۱۲۷,۹۵۰	
بنزین خام	تن	۱۷۴,۰۰۰	۱۷۸,۰۰۰	۲۰۴,۱۵۶	
هیدروژن	تن	۴,۰۰۰	۳,۱۰۰	۳,۳۳۳	
رافینت (بوتاداین)	تن	۲۷,۰۰۰	۳۱,۰۰۰	۳۲,۰۰۱	
پلی اتیلن سنگین	تن	۸۵,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	۸۳,۳۳۶	
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۶۰,۰۰۰	۶۴,۰۰۰	۷۸,۰۶۹	
بوتاداین	تن	۲۷,۳۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۱,۴۰۳	
اسید استیک	تن	۳۰,۰۰۰	۲۲,۶۰۰	۲۲,۱۰۰	
وینیل استات	تن	۳۰,۰۰۰	۲۸,۵۰۰	۳۱,۵۷۲	
اتیلن اکساید	تن	۱۲۰,۰۰۰	۱۱۳,۰۰۰	۱۱۲,۹۰۰	
اتیلن گلاکول	تن	۱۰۵,۰۰۰	۱۰۳,۳۰۰	۱۰۱,۶۸۴	
دو اتیل هگزانول	تن	۵۵,۷۰۰	۵۶,۵۰۰	۶۳,۰۶۷	
اتواکسیلاتها	تن	۳۰,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۲۹,۳۶۷	
بوتن یک	تن	۷,۰۰۰	۶,۱۰۰	۷,۳۴۴	
پلی پروپیلن	تن	۷۵,۰۰۰	۸۱,۰۰۰	۸۸,۳۳۹	
پلی بوتاداین	تن	۲۵,۰۰۰	۲۸,۵۰۰	۳۰,۹۶۲	
اتیلن	تن	۳۰۶,۰۰۰	۲۷۲,۰۰۰	۲۸۷,۵۶۸	
هیدروکربور 4 کربنه	تن	۷۷,۰۰۰	۷۳,۰۰۰	۷۷,۳۶۰	
سی . اف . او	تن	۶۳,۲۰۰	۲۲,۰۰۰	۲۹,۶۴۳	
هیدروکربور های هیدروژینه شده	تن	۱۷۷,۰۰۰	۱۶۵,۰۰۰	۲۰۹,۸۸۱	
ترکیبات آلی نیتروژن دار	تن	۳۰,۰۰۰	۲۹,۵۰۰	۲۷,۷۵۱	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				
هیدروکربور A80	تن	۱۰۰,۰۰۰	۱۶۵,۰۰۰	۱۶۸,۱۱۵

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود(زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۷,۰۴۱,۲۸۰	۰	۵۸۱,۵۷۲	۰	۰	۰	۵۸۱,۵۷۲
۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۴,۵۰۰,۵۰۰	۰	۴۶۴,۵۱۴	۰	۰	۴۰,۷۰۷	۴۲۳,۸۰۶
۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۱,۷۹۸,۲۵۷	۱,۲۸۵,۸۳۵	۳۶۶,۰۰۹	۴۰۴,۴۳۲	۳۱۶,۸۰۵	۳۱۶,۸۰۵	۴۹,۲۰۳
۱۳۸۹/۱۲/۲۹	۱,۰۴۸,۰۱۰	۱,۴۵۳,۸۸۰	۱۴۹,۰۰۳	۲۱۴,۳۶۷	۰	۲۱۴,۴۷۶	۷۱,۱۶۵
۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱,۰۴۷,۰۱۲	۱,۱۲۳,۹۹۳	۱۶۴,۳۰۸	۲۰۷,۹۸۰	۱۷۹,۰۰۱	۱۵۹,۲۱۳	۳۹,۶۱۵
۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۶۸۵,۷۱۵	۸۶۴,۹۸۵	۷۷,۱۶۴	۲۰۲,۹۱۰	۲۰۷,۵۶۵	۱۴۵,۹۲۱	۵۳,۸۷۱

دلایل مغایرت EPS پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با واقعی سال قبل به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش (کاهش) توضیح داده شود

<p>(1) کاهش 8 درصدی مقدار تولید پیش بینی شده سال مالی 1393 نسبت به پیش بینی سال قبل، ناشی از تصمیم شرکت به انجام تعمیرات اساسی سراسری (بمدت یکماه) و کاهش ساعات کارکرد مدت زمان تولید می باشد، بنابر این حجم تولید با در نظر گرفتن انجام تعمیرات اساسی (به مدت یکماه) پیش بینی شده است. ساعات کارکرد با توجه به انجام شدن کامل تعمیرات اساسی بر اساس 330 روز کاری (معادل 7920 ساعت) در نظر گرفته شده است.</p> <p>(2) کاهش در پیش بینی حجم فروش نسبت به پیش بینی سال قبل بدلیل کاهش در میزان تولید بدلیل انجام تعمیرات اساسی می باشد. ترکیب فروش بر اساس تقاضای بازار فروش محصولات شرکت و با توجه مقادیر تولید قابل فروش تعیین شده است. حجم فروش محصولات با فرض تحقق کل تولید بودجه شده لحاظ شده است. پیش بینی نرخ فروش جهت فروشهای داخلی و صادراتی بر اساس میانگین نرخ فروش واقعی تحقق یافته 4 ماهه (مهر الی دی) منتهی به 30 دی 1392 با افزایش 18 درصدی جهت فروشهای داخلی و افزایش 7 درصدی جهت فروشهای صادراتی در نظر گرفته شده است، بنابر این نرخ برابری ارز جهت تسعیر فروشهای صادراتی بر اساس نرخ ارز آزاد تحقق یافته دوره مذکور منظور شده است.</p> <p>(3) حجم خرید و مصرف مواد اولیه با توجه به برنامه تولید و بر اساس ظرفیت دریافت خوراک از شرکتهای پالایش نفت داخلی تهیه شده است. کمبود خوراک مورد نیاز تولید از شرکتهای خارجی تأمین می شود. نرخ و مبلغ مواد اولیه مورد نیاز تولید برنامه شده بر اساس میانگین نرخهای تحقق یافته 9 ماهه منتهی به 30 آذر 1392 تهیه شده است. نرخ تسعیر ارز جهت خرید مواد اولیه از شرکتهای پالایش نفت داخلی بر اساس نرخ مبادله ای و معادل هر دلار بمبلغ 26500 ریال و جهت خرید مواد اولیه وارداتی بر اساس نرخ ارز آزاد و معادل مبلغ 29000 ریال در نظر گرفته شده است.</p>
--

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شازاک	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

طرح های عمده در دست اجرا، منابع تأمین آن و درصد پیشرفت کار

نام طرح	برآورد هزینه سرمایه گذاری			هزینه های انجام شده			توضیحات
	مبلغ میلیون ریال	نام ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ میلیون ریال	نام ارزی	مبلغ ارزی	
پلی اتیلن سبک	۷۳۴,۳۴۸	دلار	۳۹,۷۰۳,۰۰۰	۷۳۲,۸۳۰	دلار	۳۰۵,۰۰۰	•
احداث مخازن صادراتی	۱۵۴,۸۱۵	دلار	۱,۷۰۰,۰۰۰	۸۲,۱۲۷		•	•
مخازن ذخیره نفتا	۱۲۵,۷۳۱	دلار	۱,۹۶۰,۰۰۰	۷۱,۴۳۴		•	•
مخازن کروی	۶۸,۵۶۴	دلار	۳,۸۴۹,۰۰۰	۶۸,۵۶۴	دلار	۳,۶۴۱,۰۰۰	•
حفاظت کاتدیك	۳۳,۱۲۹	دلار	۴۹۸,۰۰۰	۲۰,۳۰۸		•	•
جمع	۱,۱۱۶,۵۸۷			۹۷۵,۲۶۳			•

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهام دار	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۶۰۳,۹۵۳,۶۸۰	۵۰.۳۳
شرکت سرمایه گذاری نفت، گاز و پتروشیمی تامین	۲۴۰,۶۷۲,۷۱۳	۲۰.۰۶
صندوق بازنشستگی کشوری	۱۸۹,۲۹۵,۵۱۸	۱۵.۷۷
سایر سهامداران	۱۲۵,۱۱۳,۳۶۸	۱۰.۴۲
بیمه مرکزی	۱۸,۲۰۰,۰۰۰	۱.۵۲
سرمایه گذاری سپه	۱۲,۴۳۲,۹۵۵	۱.۰۴
شرکت سهامی بیمه ایران	۱۰,۳۳۱,۷۶۶	۰.۸۶
جمع	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰

پیش بینی افزایش سرمایه

\* در مجمع عمومی فوق العاده تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۳ شرکت، افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۳۶۰۰ میلیارد ریال (معادل ۲۰۰ درصد) از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به تصویب رسید.

پیش بینی تقسیم سود هر سهم ۶۰.۰۰ درصد از سود خالص

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شازاک	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

حقوق صاحبان سهام	آخرین مجمع عمومی عادی		مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	
	به تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۳۱	درصد به کل	به تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۹	درصد به کل
سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱۸	۱,۲۰۰,۰۰۰	۴۳
اندوخته قانونی	۱۲۰,۰۰۰	۲	۱۲۰,۰۰۰	۴
اندوخته توسعه و تکمیل	۰	--	۰	--
سایر اندوخته ها	۱,۷۸۵	۰	۱,۷۸۵	۰
سود (زیان) انباشته	۵,۵۱۹,۹۱۰	۸۱	۱,۴۶۱,۱۰۲	۵۳
<b>جمع</b>	<b>۶,۸۴۱,۶۹۵</b>		<b>۲,۷۸۲,۸۸۷</b>	

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۱۱,۵۲۵,۳۱۰	۵,۰۶۵,۶۰۲	۱۲۸	
میزان سود تقسیمی	(۶,۰۰۰,۰۰۰)	(۳,۶۰۰,۰۰۰)	۶۷	
اندوخته قانونی	۰	۰	--	
اندوخته طرح و توسعه	۰	۰	--	
سایر (یاداش هیأت مدیره)	(۵,۴۰۰)	(۴,۵۰۰)	۲۰	
<b>سود انباشته</b>	<b>۵,۵۱۹,۹۱۰</b>	<b>۱,۴۶۱,۱۰۲</b>	<b>۲۷۸</b>	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

سرمایه گذاری در سهام شرکت های خارج از بورس

شرح	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹						پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹										
	وضعیت سودآوری			وضعیت پورتفوی			وضعیت سودآوری			وضعیت پورتفوی							
نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	روش نگاهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	روش نگاهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام شده (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)
پترو شیمیران	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۳۶۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۴.۲۶	۷۳۰,۵۸۰	۲,۹۸۴	۴,۹۷۲	۶۱۹,۹۵۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۲۶۴,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۴.۲۶	۷۳۰,۵۸۰	۲,۹۸۴	۴,۹۷۲	۶۱۹,۹۵۹
سپرده های بانکی	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۰	۰	۰	۱۲۳,۸۶۲	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۰	۰	۰	۱۲۳,۸۶۲
بانک گردشگری (سهامی عام)	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۲.۰۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۲,۰۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۲.۰۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰
پترو کاران	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۴۷,۵۴۳	۶۵۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰
شیمیائی لاوان (سهامی خاص)	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۲۵,۵۰۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۵,۱۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۲۵,۵۰۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۵,۱۰۰	۰	۰	۰
پتروشیمی اردبیل	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۱۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۲.۷۰	۵۸,۸۵۹	۰	۰	۰	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۸۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۲.۷۰	۵۸,۸۵۹	۰	۰	۰
نفت نیک قشم	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۳۰۸,۷۱۲	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۷۳.۵۹	۲۳۷,۰۲۴	۳۴	۵۵	۱۲,۴۹۵	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۳۰۸,۷۱۲	بهای تمام شده	۷۳.۵۹	۲۳۷,۰۲۴	۳۴	۵۵	۱۲,۴۹۵
صندوق توسعه صادرات فر آورده های نفتی ایران	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۸,۹۳۳	۰	۰	۰	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۸,۹۳۳	۰	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۲۵,۲۶۱	۰	۰	۱۲۹,۴۰۱	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۲۵,۲۶۱	۰	۰	۱۲۹,۴۰۱
اوراق مشارکت (خارج از بورس)	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۰	۰	۰	۹,۸۷۸	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۰	۰	۰	۹,۸۷۸
توسعه پتروشیمی کوهذشت	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۰۰.۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۰۰.۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰
جمع						۱,۳۰۵,۵۷۷	۳,۰۱۸	۵,۰۲۷	۸۹۵,۵۹۵		۲,۴۰۰,۰۰۰			۱,۳۰۵,۵۷۷	۳,۰۱۸	۵,۰۲۷	۸۹۵,۵۹۵

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۲۶,۵۹۷
ذخیره کاهش ارزش	۰
زیان ارزش سرمایه گذاری	۰
<b>جمع</b>	<b>۲۶,۵۹۷</b>

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شازاک	شماره اطلاعیه: ۱۶۴۶۴۳	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: ۲,۴۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

سایر درآمد (هزینه های متفرقه)

شرح خدمت	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹
سایر درآمدها	۲۵,۴۵۰	۱۲۳,۷۲۴
وصول کارمزد و جریمه از مشتریان بابت تاخیر در پرداخت	۱۹,۲۱۶	۲۸,۹۹۷
درآمد حاصل از خدمات	۱۰۰,۵۴۸	۱۰۷,۲۵۸
هزینه پالت و بسته بندی	۵۲,۸۴۰	۱۳۶,۶۳۹
<b>جمع</b>	<b>۱۹۸,۰۵۴</b>	<b>۳۹۶,۶۱۸</b>